



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΔΕΣΚΑΤΗΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ**

**Δεσκάτη, 13/03/2026
Αρ. Πρωτ.: 2855**

Πληρ.: Τόλιου Κωνσταντίνα

ΤΗΛ. : 24623 51122

E-mail : dimosdes@otenet.gr &

konstantina.toliou@0647.syzefxis.gov.gr

Θέμα: «Έγκριση της προμήθειας των μέσων ατομικής προστασίας των υπαλλήλων του Δήμου έτους 2026»

**Α Π Ο Φ Α Σ Η -37-
ΤΟΥ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΔΕΣΚΑΤΗΣ**

Έχοντας υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρ. 203 του Ν. 4555/2018.
- 2) Την παρ. 1 του άρθρ. 158 και το άρθρο 160 του Ν. 3463/06.
- 3) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016, όπως ισχύει.
- 4) Την παρ.4 του άρθρου 209 του Ν.3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ.3 του άρθρου 22 του Ν.3536/2007
- 5) Την παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/06, όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.
- 6) Τις διατάξεις του άρθρ. 160 παρ. 1 και 158 παρ. 1 περ. γ' του Ν. 3463/06, όπως ισχύουν.
- 7) Το γεγονός ότι δεν έχει εγκριθεί ο προϋπολογισμός έτους 2026.
- 8) Το γεγονός ότι στον προϋπολογισμό του Δήμου έτους 2026 έχουν

προβλεφθεί οι κάτωθι πιστώσεις στους Κ.Α. και οι οποίες δεν ξεπερνούν τις αντίστοιχες του 2025 :

- στον Κ.Α. **00.055.2410119001**, με τίτλο **«Προμήθεια ειδών ατομικής προστασίας, υπόδησης, ρουχισμού, σαπουνιού και γάλακτος Υπαλλήλων Δ. Δεσκάτης»** έχει εγγραφεί πίστωση **1069,28€**
 - στον Κ.Α. **00.020.2410119001** με τίτλο **«Προμήθεια ειδών ατομικής προστασίας υπόδησης, ρουχισμού, σαπουνιού και γάλακτος Υπαλλήλων Δ. Δεσκάτης (ΑΝΤΑΠΟΔ)»** έχει εγγραφεί πίστωση **1045,32€**
 - στον Κ.Α. **00.025.2410119001** με τίτλο **«Προμήθεια ειδών ατομικής προστασίας υπόδησης, ρουχισμού, σαπουνιού και γάλακτος Υπαλλήλων Δ. Δεσκάτης »** έχει εγγραφεί πίστωση **563,64€**
 - στον Κ.Α. **00.030.2410119001** με τίτλο **«Προμήθεια ειδών ατομικής προστασίας Υπαλλήλων Δ. Δεσκάτης»** έχει εγγραφεί πίστωση **1191,55€**
 - στον Κ.Α. **00.070.2410119001** με τίτλο **«Λοιπές παροχές σε είδος (ένδυση εργατοτεχνικού προσωπικού κ.λ.π.) »** έχει εγγραφεί πίστωση **1425,67€**
 - στον Κ.Α. **00.035.2410119001** με τίτλο **«Προμήθεια ειδών ατομικής προστασίας υπόδησης, ρουχισμού, σαπουνιού και γάλακτος Δ. Δεσκάτης»** έχει εγγραφεί πίστωση **403,25€**
- 9) Την Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με Α/Α/ 126/2507/04-03-2026 και ΑΔΑ Ψ9Ζ4Ω9Υ-ΗΛ6 με ΑΔΑΜ: 26REQ018582735 με την οποία έχουν προβλεφθεί οι παραπάνω πιστώσεις σε βάρος του προϋπολογισμού 2026
- 10) Τον ενδεικτικό προϋπολογισμό που συντάχθηκε από το αρμόδιο τμήμα του Δήμου με την **2482/04-03-2026** τεχνική περιγραφή προϋπολογισμού **5.698,71** ευρώ με 6% & 24% Φ.Π.Α. με ΑΔΑΜ **26REQ018575414 2026-03-04**
- 11) Την **2535/05-03-2026** πρόσκληση ενδιαφέροντος με ΑΔΑΜ **26PROC018585688 2026-03-15.**
- 12) Την 2669/09-03-2026 υποβληθείσα προσφορά και τα δικ/κά ανάθεσης.
- 13) Το γεγονός ότι η δαπάνη δεν ξεπερνά το ποσό των 30.000,00€ χωρίς Φ.Π.Α..

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας των μέσων ατομικής προστασίας των υπαλλήλων του ΟΤΑ Δήμου Δεσκάτης έτους 2026, εκτιμώμενης αξίας **5.698,71€**, συμπεριλαμβανομένου 24% & 6% Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.

Β. Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας των μέσων ατομικής προστασίας των υπαλλήλων του ΟΤΑ Δήμου Δεσκάτης, σύμφωνα με την 2482/04-03-2026 τεχνική περιγραφή.

Γ. Αναθέτουμε την εκτέλεση της προμήθειας των μέσων ατομικής προστασίας των υπαλλήλων, στην ΣΤΟΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ με έδρα τη Δεσκάτη, Α.Φ.Μ. 049488177, Δ.Ο.Υ. Γρεβενών, τηλ. 2462031326, με τις παρακάτω ποσότητες και τις αντίστοιχες τιμές, σύμφωνα με την υπ' αριθμ. 2669/09-03-2026 προσφορά της:

Δ.Ε. ΔΕΣΚΑΤΗΣ**1. ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΥΔΡΕΥΣΗΣ**

ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΙ					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΜ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ €
1	ΓΑΝΤΙΑ PVC	ΤΕΜ	4	2,20	8,80
2	ΓΑΝΤΙΑ ΑΠΟ ΥΦΑΣΜΑ ΚΑΙ ΝΙΤΡΙΛΙΟ	ΖΕΥΓΟΣ	4	1,70	6,80
3	ΓΥΑΛΙΑ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΤΥΠΟΥ	ΤΕΜ	2	8,50	17,00
4	ΦΙΛΤΡΟΜΑΣΚΑ P1	ΤΕΜ	4	4,50	18,00
5	ΑΝΑΚΛΑΣΤΙΚΑ ΓΙΛΕΚΑ	ΤΕΜ	2	4,40	8,80
6	ΓΑΛΟΤΣΕΣ	ΖΕΥΓΟΣ	2	19,80	39,60
7	ΑΡΒΥΛΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ	ΖΕΥΓΟΣ	2	55,00	110,00
8	ΠΑΝΤΕΛΟΝΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΤΕΜ	2	27,00	54,00
9	ΜΠΛΟΥΖΑΚΙΑ T-SHIRT	ΤΕΜ	4	5,50	22,00
10	ΕΠΙΓΟΝΑΤΙΔΕΣ	ΖΕΥΓΟΣ	2	5,00	10,00
11	ΝΙΤΣΕΡΑΔΕΣ	ΤΕΜ	2	50,00	100,00

12	ΚΡΑΝΗ	ΤΕΜ	2	8,00	16,00
			ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΑΞΙΑΣ		411,00
			ΦΠΑ 24%		98,64
			ΣΥΝΟΛΟ		509,64
13	ΓΑΝΤΙΑ ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ	ΚΟΥΤΙ 100 ΤΕΜ	6	8,49	50,94
			Φ.Π.Α. 6%		3,06
			Σύνολο		54,00
ΣΥΝΟΛΟ 509,64+54,00=					563,64€

2. ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

ΟΔΗΓΟΙ					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΜ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ €
1	ΓΑΝΤΙΑ ΔΕΡΜΑΤΟΠΑΝΙΝΑ	ΖΕΥΓΟΣ	4	2,10	8,40
2	ΦΙΛΤΡΟΜΑΣΚΑ Ρ1	ΤΕΜ	4	4,50	18,00
3	ΑΝΑΚΛΑΣΤΙΚΑ ΓΙΛΕΚΑ	ΤΕΜ	2	4,40	8,80
4	ΑΡΒΥΛΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ	ΖΕΥΓΟΣ	2	55,00	110,00
5	ΠΑΝΤΕΛΟΝΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΤΕΜ	2	27,00	54,00
6	ΜΠΛΟΥΖΑΚΙΑ T-SHIRT	ΤΕΜ	4	5,50	22,00
			ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΑΞΙΑΣ		221,20
			ΦΠΑ 24%		53,09
			ΣΥΝΟΛΟ		274,29 €
ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΕΡΓΩΝ					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΜ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ €
1	ΓΑΝΤΙΑ ΑΠΟ ΝΙΤΡΙΛΙΟ	ΖΕΥΓΟΣ	6	2,20	13,20
2	ΚΡΑΝΗ	ΤΕΜ	3	8,00	24,00
3	ΓΥΑΛΙΑ ΗΛΙΟΥ	ΤΕΜ	3	10,00	30,00
4	ΑΝΑΚΛΑΣΤΙΚΑ ΓΙΛΕΚΑ	ΤΕΜ	3	4,40	13,20
5	ΑΡΒΥΛΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ	ΖΕΥΓΟΣ	3	55,00	165,00
			ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΑΞΙΑΣ		245,40

			ΦΠΑ 24%	58,90
			ΣΥΝΟΛΟ	304,30€

3. ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΟΔΟΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ					
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΜ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ €
1	ΓΑΝΤΙΑ ΑΠΟ ΝΙΤΡΙΛΙΟ	ΖΕΥΓΟΣ	10	2,20	22,00
2	ΓΑΝΤΙΑ ΑΠΟ ΥΦΑΣΜΑ ΚΑΙ ΝΙΤΡΙΛΙΟ	ΖΕΥΓΟΣ	10	1,70	17,00
3	ΦΙΛΤΡΟΜΑΣΚΑ P1	ΤΕΜ	10	4,50	45,00
4	ΑΝΑΚΛΑΣΤΙΚΑ ΓΙΛΕΚΑ	ΤΕΜ	5	4,40	22,00
5	ΑΡΒΥΛΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ	ΖΕΥΓΟΣ	5	55,00	275,00
6	ΠΑΝΤΕΛΟΝΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΤΕΜ	5	27,00	135,00
7	ΜΠΛΟΥΖΑΚΙΑ T-SHIRT	ΤΕΜ	10	5,50	55,00
8	ΝΙΤΣΕΡΑΔΕΣ (ΚΑΠΑΡΝΤΙΝΑ ΣΕΤ ΠΑΝΤΕΛΟΝΙ ΣΑΚΑΚΙ)	ΣΕΤ	5	50,00	250,00
9	ΚΑΠΕΛΟ ΤΥΠΟΥ ΜΠΕΙΖΜΠΟΛ	ΤΕΜ	5	4,40	22,00
			ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΑΞΙΑΣ		843,00
			ΦΠΑ 24%		202,32
			ΣΥΝΟΛΟ		1045,32€

4. ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΕΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΕΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ					
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΜ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ
1	ΓΑΝΤΙΑ ΑΠΟ ΝΙΤΡΙΛΙΟ	ΖΕΥΓΟΣ	16	2,20	35,20
2	ΦΙΛΤΡΟΜΑΣΚΑ P1	ΤΕΜ	16	4,50	72,00
3	ΓΑΛΟΤΣΕΣ	ΖΕΥΓΟΣ	8	19,80	158,4
4	ΠΟΔΙΑ ΣΑΜΑΡΑΚΙ	ΤΕΜ	8	20,00	160,00
5	ΠΑΠΟΥΤΣΙΑ	ΖΕΥΓΟΣ	8	40,00	320,00

	ΑΝΤΙΟΛΙΣΘΗΤΙΚΑ				
			ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΑΞΙΑΣ		745,60
			ΦΠΑ 24%		178,94
			ΣΥΝΟΛΟ		924,54 €
6	ΓΑΝΤΙΑ ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ	ΚΟΥΤΙ 100 ΤΕΜ	24	8,49	203,76
			Φ.Π.Α. 6%		12,23
			Σύνολο		215,99
ΣΥΝΟΛΟ 924,54+215,99=					1.140,53 €

5. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΒΟΗΘΕΙΑ ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ					
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΜ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ €
1	ΦΙΛΤΡΟΜΑΣΚΑ Ρ1	ΤΕΜ	2	4,50	9,00
2	ΡΟΜΠΑ ΥΦΑΣΜΑΤΙΝΗ	ΤΕΜ	2	16,00	32,00
3	ΠΑΠΟΥΤΣΙΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ ΣΑΜΠΟ	ΖΕΥΓΟΣ	1	39,52	39,52
			ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΑΞΙΑΣ		80,52
			ΦΠΑ 24%		19,32
			ΣΥΝΟΛΟ		99,84 €
4	ΓΑΝΤΙΑ ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ	ΚΟΥΤΙ 100 ΤΕΜ	2	8,49	16,98
			ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ		16,98
			Φ.Π.Α. 6%		1,02
			ΣΥΝΟΛΟ		18,00 €
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		99,84+18,00		117,84 €
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟΙ ΒΟΗΘΟΙ					
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΜ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ €
1	ΦΙΛΤΡΟΜΑΣΚΑ Ρ1	ΤΕΜ	4	4,50	18,00
			ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΑΞΙΑΣ		18,00
			ΦΠΑ 24%		4,32
			ΣΥΝΟΛΟ		22,32 €
2	ΓΑΝΤΙΑ ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ	ΚΟΥΤΙ 100 ΤΕΜ	4	8,49	33,96
			ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ		33,96
			Φ.Π.Α. 6%		2,04
			ΣΥΝΟΛΟ		36,00 €
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		22,32+36,00		58,32 €

6. ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΔΕΣΚΑΤΗΣ

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΜ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ €
1	ΦΙΛΤΡΟΜΑΣΚΑ Ρ1	ΤΕΜ	6	4,50	27,00
			ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΑΞΙΑΣ		27,00
			ΦΠΑ 24%		6,48
			ΣΥΝΟΛΟ		33,48 €
2	ΓΑΝΤΙΑ ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ	ΚΟΥΤΙ 100 ΤΕΜ	6	8,49	50,94
			ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ		50,94
			Φ.Π.Α. 6%		3,06
			ΣΥΝΟΛΟ		54,00 €
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		33,48+54,00		87,48 €
ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΕΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΜ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ
1	ΓΑΝΤΙΑ ΑΠΟ ΝΙΤΡΙΛΙΟ	ΖΕΥΓΟΣ	2	2,20	4,40
2	ΦΙΛΤΡΟΜΑΣΚΑ Ρ1	ΤΕΜ	2	4,50	9,00
3	ΓΑΛΟΤΣΕΣ	ΖΕΥΓΟΣ	1	19,80	19,80
4	ΠΟΔΙΑ ΣΑΜΑΡΑΚΙ	ΤΕΜ	1	20,00	20,00
5	ΠΑΠΟΥΤΣΙΑ ΑΝΤΙΟΛΙΣΘΗΤΙΚΑ	ΖΕΥΓΟΣ	1	40,00	40,00
			ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΑΞΙΑΣ		93,20
			ΦΠΑ 24%		22,37
			ΣΥΝΟΛΟ		115,57 €
6	ΓΑΝΤΙΑ ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ	ΚΟΥΤΙ 100 ΤΕΜ	3	8,49	25,47
			Φ.Π.Α. 6%		1,53
			Σύνολο		27,00 €
ΣΥΝΟΛΟ 115,57+27,00=					142,57 €
ΜΑΓΕΙΡΑΣ					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΜ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ
1	ΡΟΜΠΑ ΥΦΑΣΜΑΤΙΝΗ-ΜΕΓΕΘΟΣ L-XL	ΤΕΜ	2	13,71	27,42

2	ΑΔΙΑΒΡΟΧΗ ΠΟΔΙΑ	ΤΕΜ	2	8,06	16,12
3	ΣΚΟΥΦΑΚΙΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ non woven Round cap συσκ. 100τμχ	ΣΥΣΚ	3	2,42	7,26
4	ΠΑΠΟΥΤΣΙΑ ΑΝΤΙΟΛΙΣΘΗΤΙΚΑ	ΖΕΥΓΟΣ	1	40,00	40,00
			ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΑΞΙΑΣ		90,80
			ΦΠΑ 24%		21,79
			ΣΥΝΟΛΟ		112,59 €
5	ΓΑΝΤΙΑ ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ	ΚΟΥΤΙ 100 ΤΕΜ	5	8,49	42,45
			Φ.Π.Α. 6%		2,55
			Σύνολο		45,00 €
ΣΥΝΟΛΟ 112,59+45,00=					157,59 €

7. ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

ΕΠΙΤΗΡΗΤΗΣ ΧΩΡΟΥ ΠΡΑΣΙΝΟΥ					
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΜ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ €
1	ΓΥΑΛΙΑ ΗΛΙΟΥ	ΤΕΜ	3	10,00	30,00
2	ΚΑΠΕΛΟ ΤΥΠΟΥ ΜΠΕΙΖΜΠΟΛ	ΤΕΜ	3	4,40	13,20
3	ΓΑΝΤΙΑ ΔΕΡΜΑΤΟΠΑΝΙΝΑ	ΖΕΥΓΟΣ	3	2,10	6,30
4	ΠΑΝΤΕΛΟΝΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΤΕΜ	3	27,00	81,00
5	ΑΝΑΚΛΑΣΤΙΚΑ ΓΙΛΕΚΑ	ΤΕΜ	3	4,40	13,20
3	ΑΡΒΥΛΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ	ΖΕΥΓΟΣ	3	55,00	165,00
5	ΜΠΛΟΥΖΑΚΙΑ T-SHIRT	ΤΕΜ	3	5,50	16,50
			ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΑΞΙΑΣ		325,20
			ΦΠΑ 24%		78,05

			ΣΥΝΟΛΟ	403,25 €
--	--	--	--------	-----------------

8. ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΥΣΣΙΤΙΟΥ

ΜΑΓΕΙΡΑΣ					
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΜ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ
1	ΡΟΜΠΑ ΥΦΑΣΜΑΤΙΝΗ-ΜΕΓΕΘΟΣ L-XL	ΤΕΜ	2	13,71	27,42
2	ΑΔΙΑΒΡΟΧΗ ΠΟΔΙΑ	ΤΕΜ	2	8,06	16,12
3	ΠΑΠΟΥΤΣΙΑ ΑΝΤΙΟΛΙΣΘΗΤΙΚΑ	ΖΕΥΓΟΣ	1	40,00	40,00
4	ΣΚΟΥΦΑΚΙΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ -non wooven Round cap-συσκ. 100 τμχ.	ΣΥΣΚ	3	2,42	7,26
			ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΑΞΙΑΣ		90,80
			ΦΠΑ 24%		21,79
			ΣΥΝΟΛΟ		112,59€
5	ΓΑΝΤΙΑ ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ	ΚΟΥΤΙ 100 ΤΕΜ	5	8,49	42,45
			Φ.Π.Α. 6%		2,55
			Σύνολο		45,00
ΣΥΝΟΛΟ 112,59+45,00=					157,59€

Δ.Ε. ΧΑΣΙΩΝ

1. ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΕΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΕΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ					
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΜ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ
1	ΓΑΝΤΙΑ ΑΠΟ ΝΙΤΡΙΛΙΟ	ΖΕΥΓΟΣ	4	2,20	8,80
2	ΦΙΛΤΡΟΜΑΣΚΑ P1	ΤΕΜ	4	4,50	18,00
3	ΓΑΛΟΤΣΕΣ	ΖΕΥΓΟΣ	2	19,80	39,60

4	ΠΟΔΙΑ ΣΑΜΑΡΑΚΙ	ΤΕΜ	2	20,00	40,00
5	ΠΑΠΟΥΤΣΙΑ ΑΝΤΙΟΛΙΣΘΗΤΙΚΑ	ΖΕΥΓΟΣ	2	40,00	80,00
			ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΑΞΙΑΣ		186,40
			ΦΠΑ 24%		44,74
			ΣΥΝΟΛΟ		231,14 €
6	ΓΑΝΤΙΑ ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ	ΚΟΥΤΙ 100 ΤΕΜ	6	8,49	50,94
			Φ.Π.Α. 6%		3,06
			Σύνολο		54,00 €
ΣΥΝΟΛΟ 231,14+54,00=					285,14 €

2. ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ					
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΜ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ
1	ΓΑΝΤΙΑ ΑΠΟ ΝΙΤΡΙΛΙΟ	ΖΕΥΓΟΣ	6	2,20	13,20
2	ΑΝΑΚΛΑΣΤΙΚΑ ΓΙΛΕΚΑ	ΤΕΜ	3	4,40	13,20
3	ΑΡΒΥΛΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ	ΖΕΥΓΟΣ	3	55,00	165,00
4	ΠΑΝΤΕΛΟΝΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΤΕΜ	3	27,00	81,00
5	ΜΠΛΟΥΖΑΚΙΑ T-SHIRT	ΤΕΜ	6	5,50	33,00
6	ΚΡΑΝΟΣ	ΤΕΜ	3	8,00	24,00
			ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΑΞΙΑΣ		329,40
			ΦΠΑ 24%		79,06
			ΣΥΝΟΛΟ		408,46€

ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΗΣ					
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΜ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ

1	ΓΑΝΤΙΑ ΑΠΟ ΝΙΤΡΙΛΙΟ	ΖΕΥΓΟΣ	2	2,20	4,40
2	ΑΡΒΥΛΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ	ΖΕΥΓΟΣ	1	55,00	55,00
3	ΕΠΙΓΟΝΑΤΙΔΕΣ	ΖΕΥΓΟΣ	1	5,00	5,00
4	ΣΤΟΛΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΑΠΟ ΧΗΜΙΚΑ	ΤΕΜ	2	7,00	14,00
5	ΦΟΡΜΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΤΕΜ	1	33,00	33,00
6	ΓΥΑΛΙΑ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΤΥΠΟΥ	ΤΕΜ	1	9,00	9,00
7	ΜΑΣΚΑ ΗΜΙΣΕΩΣ ΠΡΟΣΩΠΟΥΜΕ ΦΙΛΤΡΑ Α1 Ρ3 Η' ΙΣΟΔΥΜΑΝΗ ΦΙΛΤΡΟΜΑΣΚΑ	ΤΕΜ	1	22,00	22,00
8	ΚΡΑΝΗ	ΤΕΜ	1	8,00	8,00
			ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΑΞΙΑΣ		150,40
			ΦΠΑ 24%		36,10
			ΣΥΝΟΛΟ		186,50€
9	ΓΑΝΤΙΑ ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ	ΚΟΥΤΙ 100 ΤΕΜ	2	8,49	16,98
			ΦΠΑ 6%		1,02
			ΣΥΝΟΛΟ		18,00
ΣΥΝΟΛΟ 186,50 + 18,00=					204,50 €

3. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΒΟΗΘΕΙΑ ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΜ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ €
1	ΦΙΛΤΡΟΜΑΣΚΑ Ρ1	ΤΕΜ	2	4,50	9,00
2	ΡΟΜΠΑ ΥΦΑΣΜΑΤΙΝΗ	ΤΕΜ	2	16,00	32,00
3	ΠΑΠΟΥΤΣΙΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ ΣΑΜΠΟ	ΖΕΥΓΟΣ	1	39,52	39,52
			ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΑΞΙΑΣ		80,52
			ΦΠΑ 24%		19,32
			ΣΥΝΟΛΟ		99,84 €
4	ΓΑΝΤΙΑ ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ	ΚΟΥΤΙ 100 ΤΕΜ	2	8,49	16,98
			ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ		16,98

			Φ.Π.Α. 6%		1,02
			ΣΥΝΟΛΟ		18,00 €
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		109,94+18,00		117,84 €
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟΙ ΒΟΗΘΟΙ					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΜ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ €
1	ΦΙΛΤΡΟΜΑΣΚΑ Ρ1	ΤΕΜ	4	4,50	18,00
			ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΑΞΙΑΣ		18,00
			ΦΠΑ 24%		4,32
			ΣΥΝΟΛΟ		22,32 €
2	ΓΑΝΤΙΑ ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ	ΚΟΥΤΙ 100 ΤΕΜ	4	8,49	33,96
			ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ		33,96
			Φ.Π.Α. 6%		2,04
			ΣΥΝΟΛΟ		36,00 €
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		22,32+36,00		58,32 €

4. ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΚΑΡΠΕΡΟΥ

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΜ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ €
1	ΦΙΛΤΡΟΜΑΣΚΑ Ρ1	ΤΕΜ	2	4,50	9,00
			ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΑΞΙΑΣ		9,00
			ΦΠΑ 24%		2,16
			ΣΥΝΟΛΟ		11,16 €
2	ΓΑΝΤΙΑ ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ	ΚΟΥΤΙ 100 ΤΕΜ	2	8,49	16,98
			ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ		16,98
			Φ.Π.Α. 6%		1,02
			ΣΥΝΟΛΟ		18,00 €
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		11,16+18,00		29,16 €
ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΕΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΜ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ
1	ΓΑΝΤΙΑ ΑΠΟ ΝΙΤΡΙΛΙΟ	ΖΕΥΓΟΣ	2	2,20	4,40
2	ΦΙΛΤΡΟΜΑΣΚΑ Ρ1	ΤΕΜ	2	4,50	9,00
3	ΓΑΛΟΤΣΕΣ	ΖΕΥΓΟΣ	1	19,80	19,80
4	ΠΟΔΙΑ ΣΑΜΑΡΑΚΙ	ΤΕΜ	1	20,00	20,00
5	ΠΑΠΟΥΤΣΙΑ ΑΝΤΙΟΛΙΣΘΗΤΙΚΑ	ΖΕΥΓΟΣ	1	40,00	40,00
			ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΑΞΙΑΣ		93,20

			ΦΠΑ 24%		22,37
			ΣΥΝΟΛΟ		115,57 €
6	ΓΑΝΤΙΑ ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ	ΚΟΥΤΙ 100 ΤΕΜ	3	8,49	25,47
			Φ.Π.Α. 6%		1,53
			Σύνολο		27,00 €
ΣΥΝΟΛΟ 115,57+27,00=					142,57 €

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΩΝ

			Συνολική καθαρή αξία	4.686,90
			Φ.Π.Α. 6%	37,73
			Φ.Π.Α. 24%	974,08
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΟΜΑΔΩΝ				5.698,71

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση με το ποσό των **5.698,71€** με 6% και 24% Φ.Π.Α., θα καλυφθεί με πιστώσεις του προϋπολογισμού οικ. έτους 2026, σύμφωνα με την Απόφαση Ανάληψης με Α/Α/126/2507/04-03-2026 με ΑΔΑ Ψ9Ζ4Ω9Υ-ΗΛ6 και ΑΔΑΜ: 26REQ018582735 σύμφωνα με την οποία έχουν προβλεφθεί οι κάτωθι πιστώσεις:

- στον Κ.Α. 00.055.2410119001, με τίτλο «Προμήθεια ειδών ατομικής προστασίας, υπόδησης, ρουχισμού, σαπουνιού και γάλακτος Υπαλλήλων Δ. Δεσκάτης» έχει εγγραφεί πίστωση 1069,28€
- στον Κ.Α. 00.020.2410119001 με τίτλο «Προμήθεια ειδών ατομικής προστασίας υπόδησης, ρουχισμού, σαπουνιού και γάλακτος Υπαλλήλων Δ. Δεσκάτης (ΑΝΤΑΠΟΔ)» έχει εγγραφεί πίστωση 1045,32€
- στον Κ.Α. 00.025.2410119001 με τίτλο «Προμήθεια ειδών ατομικής προστασίας υπόδησης, ρουχισμού, σαπουνιού και γάλακτος Υπαλλήλων Δ. Δεσκάτης » έχει εγγραφεί πίστωση 563,64€

- στον Κ.Α. 00.030.2410119001 με τίτλο «Προμήθεια ειδών ατομικής προστασίας Υπαλλήλων Δ. Δεσκάτης» έχει εγγραφεί πίστωση 1191,55€
- στον Κ.Α. 00.070.2410119001 με τίτλο «Λοιπές παροχές σε είδος (ένδυση εργατοτεχνικού προσωπικού κ.λ.π.) » έχει εγγραφεί πίστωση 1425,67€
- στον Κ.Α. 00.035.2410119001 με τίτλο «Προμήθεια ειδών ατομικής προστασίας υπόδησης, ρουχισμού, σαπουνιού και γάλακτος Δ. Δεσκάτης» έχει εγγραφεί πίστωση 403,25€

Ε. Ως χρόνος εκτέλεσης της προμήθειας ορίζεται έως 60 ημέρες από την υπογραφή και κοινοποίηση της σχετικής σύμβασης.

ΣΤ. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσων εξοφλητικών ηλεκτρονικών τιμολογίων.

Σας ενημερώνουμε ότι, σύμφωνα με την 52445 ΕΞ 2023/04-04-2023 ΚΥΑ (ΦΕΚ 2385 Β' 12/04/2023) οι οικονομικοί φορείς υποχρεούνται να υποβάλουν ηλεκτρονικά τιμολόγια για συμβάσεις εκτιμώμενης αξίας ύψους 2.500,00€ (μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.) που συνάπτονται ή/και που εκτελούνται από λοιπές αναθέτουσες αρχές/αναθέτοντες φορείς (πλην Κεντρικής Διοίκησης), οι διαδικασίες σύναψης των οποίων εκκινούν μετά την 01.06.2024 **(κωδικός αναθέτουσας αρχής Η/Τ: 1007.Ε81502.0001)**

Ο Δήμαρχος

Κόττας Δημήτριος